
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 7 juillet 2022 en période scolaire

L122 VERNEUIL-SUR-SEINE Les Rosiers 
   VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Les Rosiers 7:47

Aulnay Malo 7:50

Les Gros Chênes 7:53

Jacques Prévert 7:56

Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux 8:00

Four à Chaux 8:10

Joseph Kosma 8:12

Les Noyers 8:14

Jean Jaurès 8:21



 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 7 juillet 2022 en période scolaire

L122
  

VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès 
   VERNEUIL-SUR-SEINE Jacques Prévert

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Jean Jaurès 16:45

Four à Chaux 16:50

Joseph Kosma 16:52

Les Noyers 16:54

Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux 12:45 17:05

Les Rosiers 12:50 17:12

Aulnay Malo 12:53 17:15

Les Gros Chênes 12:55 17:18

Jacques Prévert 12:57 17:21

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.


